CASA 708 0

LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-14833948-7

RAHHAL VIVIANA FATIMA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto  IR del Pict 2019 389.En concepto de

Importe $ 34.180,69

Son pesos treinta y cuatro mil ciento ochenta con 69/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 12345-66974815 $ 34.180,6909/12/2025 27-14833948-7
RAHHAL

VIVIANA FATIMA
(PPG)(PPO)

$ 34.180,69$ 34.180,69

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adelanto  IR del Pict 2019 389.